
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pieniężno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 

danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. z 2023 r. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pieniężno na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 26/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Pieniężno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 1745). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Pieniężno ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pieniężna, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Elblągu I.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Pieniężno. 

Komisarz Wyborczy  w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 maja 2023 r.

Poz. 2605



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Pieniężno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Pieniężno, ulice: Akacjowa, 

Braniewska, Brzozowa, Cmentarna, 

Dębowa, Dworcowa, Generalska, 

Kolejowa, Kościuszki, Królewiecka, 

Lipowa, Mickiewicza, Ogrodowa, 

Projektowana, Sadowa, Sienkiewicza, 

Wiśniowa 

Środowiskowy Dom Samopomocy-"Bajka",  

ul. Sienkiewicza 2, 14-520 Pieniężno 

2 

Miasto Pieniężno, ulice: Ciepłownicza, 

Górna, Lidzbarska, Ojca Mariana 

Żelazka, Ornecka, Park, Parkowa, 1 

Maja, Polna, Rynek, Szkolna, Wolności, 

Zamkowa, Zielone Wzgórze 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Ornecka 8,  

14-520 Pieniężno 

3 

Borowiec, Cieszęta, Glebiska, Kajnity, 

Łajsy, Pajtuny, Pieniężno Pierwsze, 

Pieniężno Osada ul. Cicha, Różaniec, 

Żugienie 

Miejski Dom Kultury, ul. Sienkiewicza 4,  

14-520 Pieniężno 

4 
Jesionowo, Lechowo, Niedbałki, 

Radziejewo 

Szkoła Podstawowa, Lechowo 72,  

14-520 Pieniężno 

5 
Glądy, Jeziorko, Kowale, Lubianka, 

Łoźnik, Pawły, Pełty, Pluty, Wopy 
Świetlica Sołecka, Pluty 13, 14-520 Pieniężno 

6 
Bornity, Brzostki, Kierpajny Małe, 

Kierpajny Wielkie, Pakosze, Wojnity 

Budynek po Szkole Podstawowej, Pakosze 22,  

14-520 Pieniężno 

7 
Białczyn, Gajle, Gaudyny, Kiersiny, 

Piotrowiec, Posady, Sawity, Wyrębiska 

Świetlica Sołecka, Piotrowiec 13,  

14-520 Pieniężno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2605


		2023-05-05T11:29:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




